Договор подряда № _____
	г. Алматы
	«__» месяц 20__ г.

      Товарищество с ограниченной ответственностью «________», именуемое в дальнейшем "Заказчик",  в лице Заместителя генерального директора Ф.И.О ______________, действующего на основании Приказа №_/лс от 00.00.20__ года, с одной, и Ф.И.О, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора
1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется выполнить по заданию Заказчика следующие работы:
Работник привлекается для выполнения ___________ с __________ Алматинская обл., __________
1.2. Заказчик передает Исполнителю материалы, необходимые для выполнения работы согласно объему работ.
1.3. Срок действия настоящего договора: До полного выполнения обязательств по данному договору.
2. Стоимость работы и порядок расчетов по договору
2.1. Стоимость Работ по настоящему Договору составляет __________(прописью тысяч) тенге, в том числе сумма индивидуального подоходного налога, взимаемого у источника выплаты в размере ______ (прописью тысяч) тенге.
2.2. Оплата выполненных Работ осуществляется Заказчиком путем выплаты Исполнителю денежных средств наличным платежом, в соответствии с фактическим объемом выполненных работ, указанных в Акте приема-сдачи работ.

2.3. Сумма оплаты за выполненные Работы, за вычетом налога, оплачивается Заказчиком после подписания Заказчиком Акта приема-сдачи Работ.
2.4. Заказчик может в случае качественного выполнения работником задания выплатить премию.

2.5. Исполнитель обязуется вернуть вознаграждение, если оказанная работа не принята и акт выполненных работ не подписан.
2.6. В случае недостаточно качественного выполнения Исполнителем задания по договору Заказчик может снижать сумму причитающегося вознаграждения до 50%.
3. Права и обязанности Сторон
3.1. Исполнитель обязан немедленно предупредить Заказчика и до получения от него указаний приостановить работу при обнаружении обстоятельств, которые грозят надлежащему результату выполняемой работы либо создают невозможность ее завершения в срок.

3.2. Заказчик вправе:

3.2.1. в любое время проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем;

3.2.2. отказаться от исполнения настоящего договора, если во время выполнения работы станет очевидным, что она не будет выполнена надлежащим образом.

3.3. Заказчик обязан в случаях, в объеме и в порядке, предусмотренных настоящим договором, оказывать Исполнителю содействие в выполнении работы.

3.4. Если исполнение работы по настоящему договору подряда стало невозможным вследствие действий или упущений Заказчика, Исполнитель сохраняет право на уплату ему в соответствии с договором цены с учетом выполненной части работы.

3.5. Заказчик вправе в любое время до сдачи ему результата работы отказаться от исполнения договора, уплатив Исполнителю часть установленной цены, пропорционально части работы, выполненной до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.
4. Ответственность Исполнителя за ненадлежащее качество работы
4.1. Качество выполняемой работы должно соответствовать обычным предъявляемым требованиям к данному виду работ.

4.2. В случае, когда работа выполнена Исполнителем с отступлениями от настоящего договора подряда, ухудшившими результат работы, или с иными недостатками, Заказчик вправе по своему выбору потребовать от Исполнителя:

4.2.1. безвозмездного устранения недостатков в разумный срок;

4.2.2. соразмерного уменьшения установленной за работу цены.
5. Прочие условия
5.1. Стороны договариваются не разглашать любую информацию, которая стала им известна в связи с реализацией условий настоящего договора, а также условия самого договора.
5.2. Изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменном виде.
5.3. Исполнитель обязан не разглашать доверенные ему в соответствии с настоящим договором сведения, составляющие интеллектуальную собственность Заказчика, служебную, коммерческую, финансовую и иную охраняемую законом тайну и иную конфиденциальную информацию, а также сведения, содержащиеся в документах и материалах Заказчика, его клиентов и партнеров.
5.4. Переход прав и обязанностей одной из сторон по настоящему договору к третьему лицу возможен с письменного согласия обеих сторон.
5.5. Все адреса и реквизиты, указанные в ст. 7. настоящего Договора являются действующими. Адреса Сторон зафиксированы в учредительных документах и документах, подтверждающих личность. Иных адресов для направления почтовой корреспонденции Стороны не имеют. Об изменении почтовых и (или) банковских реквизитов Стороны обязуются сообщать друг другу заблаговременно.
5.6. По вопросам, не урегулированным данным договором, стороны руководствуются действующим законодательством Республики Казахстан.
6. Заключительные положения
6.1. Во всем ином, не урегулированном в настоящем договоре, применяются нормы действующего гражданского законодательства.

6.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и прекращается полным исполнением обеими сторонами всех своих обязательств.
6.3. Настоящий договор подписан в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, причем оба текста имеют одинаковую юридическую силу.
7. Адреса и реквизиты Сторон:
Заказчик:

                                 Исполнитель:
	Товарищество с ограниченной ответственностью

«______________________________»

БИН _______________________

Место нахождение:
Тел:

ИИК:___________________ (KZT)

АО: «________»

БИК:
	Ф.И.О.:
Место жительства:
Тел.:

	Ф.И.О___________________

(Подпись)

«____»_______________ 20__г.

	______________________________

(Подпись)

«____»________________20__г.

                                                                                                                  Приложение № 1

к Договору на оказание услуг

__________ от «__» месяц 20__ г.
СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

от «__» месяц 20__ г
	Исполнитель, его адрес:
	1
	Ф.И.О
ИИН 831106302602

          Адрес:

          ИИН:

	Заказчик, его адрес:
	2
	   ТОО«_______________»

БИН ___________________

Место нахождение:

Тел:
ИИК:
АО: «_________»

БИК  _________

	№№
	Наименование
	ед.изм.
	Кол-во
	цена
	Итого

	1
	Установка __________
	услуга
	1
	0000000
	0000000

	Итого:

	0000000

	Заказчик:
	Исполнитель:

	ТОО«________________»

	        Ф.И.О

	________________/Ф.И.О./

М.П
	________________ Ф.И.О.
 М.П